
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 17/10/2024 

EDIÇÃO Nº 816 

D4Sign c3efc92f-59bd-4542-aea0-94932362763b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 17/10/2024 | EDIÇÃO Nº 816 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 
1.1. EXTRATO CONTRATO Nº 093/2024 

2. TOMADA DE PREÇO  002/2022 
2.1. 7º ADITIVO AO CONTRATO Nº 125/2022 

 

  

D4Sign c3efc92f-59bd-4542-aea0-94932362763b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 17/10/2024 | EDIÇÃO Nº 816 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

EXTRATO CONTRATO Nº 093/2024 

 

Pregão Eletrônico: Nº 012/2024 

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 
100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 
neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 
solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 
inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: MR FESTAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 17.550.426/0001-11, com sede na 

Praça Luis Eduardo Magalhães, Nº 414, Loja, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, 

representado pelo Sra Lurdes de Oliveira Lima Freire, portador do RG nº 02.901.923-07 SSP/BA, 

e inscrito no CPF nº 375.231.395-15. 

 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material didático e de expediente para 
atendimento de todas as Secretarias do Município de Contendas do Sincorá. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

 

Vigência: 17 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

  

D4Sign c3efc92f-59bd-4542-aea0-94932362763b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 17/10/2024 | EDIÇÃO Nº 816 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

7º ADITIVO AO CONTRATO Nº 125/2022 – TOMADA DE PREÇO  002/2022 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, 
nº 100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-
38, neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 
solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 
inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91.  

 
CONTRATADO: R I A COSTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ 34.299.429/0001-43, com sede 
na Rua Hercules Alves Meira, S/N, Térreo, Imbuirá, Manoel Vitorino –Bahia, CEP. 45.240-000, 
representado pelo Sr Reinando Ireno Alves Costa, portador do RG nº 13.727.245-67 SSP/BA, e 
inscrito no CPF nº 053.335.825-64. 
 

Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objetivo prorrogar o prazo de vigência indicado no 
contrato de n.º 125/2022, nos termos da CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA. 

 

Fundamento Legal: O presente aditivo fundamenta-se no art.57, da Lei nº 8.666/93. 

 

Vigência: 21 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

D4Sign c3efc92f-59bd-4542-aea0-94932362763b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de October de 2024, 15:38:25

Edicao-816 pdf
Código do documento c3efc92f-59bd-4542-aea0-94932362763b

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

17 Oct 2024, 15:27:39
Documento c3efc92f-59bd-4542-aea0-94932362763b criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-17T15:27:39-03:00

17 Oct 2024, 15:27:58
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-17T15:27:58-03:00

17 Oct 2024, 15:32:16
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48
(b3de8230.virtua.com.br porta: 14766). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2024-10-17T15:32:16-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b00e370f67066ca1644c327984299d1fb418ea44dca918fddb8d9f82a6cdbeae
(SHA512):4b891a7dcc2dc3f774bd7c39e57f0f98dfe82fb9c36a0f6cc56b2bcf8fef51153f28f4d3d716a47add43da1aee2e2aa38893184276cfc5719bbcef89237a3f4a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-10-17T15:38:37-0300




